02 — Autorizar a emissão a(s) notas d

Sarandi, 09 de novembro 4e 2017. /

• _
RESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.nr.gov.br  E-mail: compras(£cms.nr.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr°: 	 58/2017

Licitação Nr°: 	 42/2017

111
c) Modalidade: 	 Dispensa

Data: 	 24/10/2017

Objeto da Licitação:

	PNEU 	205/55/R16/91V 	/ 	ALINHAMENTO 	/
BALANCEAMENTO / BICO PARA PNEU

Fornecedor:

VILA VERDE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
08.503.555/0004-00

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
PNEU 205 55 R16
NOVO

4,0000 299,0000 1.196,00

SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO

1,0000 40,0000 40,00

SERVICO DE
BALANCEAMENTO

4,0000 14,5000 58,00 	 --

BICO PARA PNEU 4,0000 8,0000i\  32,00

•
Valor Total - R$ 1.326,00

36
.J1

Doseais:Go

PNEU 205 55 R.16
NOVO

SERVIÇOS DE 	1,0000
ALINHAMENTO

~VICO DE 	4,0000
BALANCEAMENTO

BICO PARA PNEU 	4.001/11

02 -Ausorlaar et anisado ida) nome Nmin

Sentndl. 09 de novembro 2017

4.0009
Valor Ualls

249,0000
Valor. Talai

*00

2.00
Valor 	R3 1.326.00

Quot.

P/ U/ B/ Lu/ C/ A/ g Ã/ O

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 042/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 042/2017-CMS, em favor de
VILA VERDE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.1144.834/0001-711
AVENIDA MAPJNGÁ, 6611- CENTRO

FONE 40-1009-1/50 - • 	Site entrtbstaananov,bga.mat_i_gposlt 	 r

O Presidente da Cinera Municipal, Carlos Roberto l'alsuornl no uso das ntrIbuiçoes que lhe silo
certraidas pela legisle/Au cm vigor, especlidatenteIs Lei e 8.666/93 e alterações posteriores. avista do parecer eonclueivo exarado peto ~filia(' de Lieltadki rente:

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente LIchatiao nestes termos-
Pata> Ne: 	 58/201,

Licitação Me": 	 42/2017

C) Modalidade:

Date:

Objeto da Licitação:

O Fornecedor

Item:

Dispensa

20/10/2017

PNEU 205'55/R16/91V I
ALINHAMENTO

BALANCEAMENTO/11WD PARA PNEU

VILA VERDE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
08.503.555/0004-00

Publicado no órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 11 de Novembro de 2017. Edição n° 13.369— Classidiário, Página 012.

	00000001
	00000002